
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №91 с углубленным изучением отдельных 

предметов имени Надежды Курченко» г. Ижевска УР 

 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Ижевск 
 

01 июля 2023 года                                                                                                                 № 27 

О зачислении в первый класс 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 г. №458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» приказываю: 

Зачислить в первый класс с 01.09.2023 г.: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

1.  Валерию Максимовну И. 

2.  Илону Михайловну Ф. 

3.  Марианну Денисовну Г. 

4.  Софью Константиновну Х. 

5.  Артёма Павловича В.   

6.  Максима Александровича М.   

7.  Лейсан Булатовну И. 

8.  Викторию Андреевну Б. 

9.  Софию Алексеевну П. 

10.  Илью Сергеевича Е. 

11.  Василису Андреевну Ш.   

12.  Амира Рустамовича Г. 

13.  Никиту Васильевича Н. 

14.  Михаила Романовича К. 

15.  Анну Владимировну К. 

16.  Ксению Сергеевну Б. 

17.  Илью Алексеевича И. 

18.  Егора Александровича П. 

19.  Викторию Алексеевну Х. 

20.  Ярослава Алексеевича Т. 

21.  Дмитрия Денисовича Д. 

22.  Майю Олеговну К. 

23.  Юлию Алексеевну Х. 

24.  Алису Евгеньевну М. 

25.  Милану Рузиловну С. 

26.  Льва Александровича К. 

27.  Ульяну Алексеевну Ш. 

28.  Камиллу Евгеньевну Ш. 

29.  Евангелину Ивановну П. 



30.  Захара Николаевича В. 

31.  Артемия Руслановича П. 

32.  Елизавету Никитичну З. 

33.  Лидию Вячеславовну Т. 

34.  Наргиз Рамилевну Г. 

35.  Мирона Артуровича Ш. 

36.  Шакура Халиловича Г. 

37.  Константина Сергеевича Г. 

38.  Матвея Андреевича Б. 

39.  Льва Викторовича С. 

40.  Ульяну Павловну К. 

41.  Алана Радиковича И. 

42.  Карину Денисовну Д. 

43.  Платона Сергеевича К. 

44.  Сабин Фаридовну Г. 

45.  Юрий Константинович Т. 

46.  Елизавету Александровну Б. 

47.  Андрея Васильевича Я. 

48.  Юлию Михайловну Б. 

49.  Зарину Викторовну Л. 

50.  Кирилла Александровича К. 

51.  Стефанию Юрьевну Г. 

52.  Данилу Артемовича Р. 

53.  Ивана Константиновича К. 

54.  Алексея Сергеевича Г. 

55.  Елисея Алексеевича К. 

56.  Диляру Рустамовну Ш. 

57.  Егора Денисовича К. 

58.  Нелли Ивановну Г. 

59.  Егора Алексеевича С. 

60.  Максима Андреевича С. 

61.  Даниила Андреевича К. 

62.  Романа Ивановича Е. 

63.  Полину Алексеевну К. 

64.  Вячеслава Игоревича К. 

65.  Артёма Сергеевича Т. 

66.  Милану Михайловну К. 

67.  Александра Андреевича Т. 

68.  Алину Эмильевну Л. 

69.  Георгия Юрьевича Р. 

70.  Викторию Александровну А. 

71.  Айдара Рустамовича Г. 

72.  Егора Никитича К. 

73.  Леонида Константиновича Б. 

74.  Кирилла Александровича М. 

75.  Семёна Ильича Ф. 

76.  Викторию Вениаминовну И. 

77.  Карину Ренатовну Х. 

78.  Алексея Романовича Н. 



79.  Павла Романовича Н. 

80.  Матвея Сергеевича П. 

81.  Михаила Александровича З. 

82.  Валерию Владимировну М. 

83.  Мартина Разилевича Х. 

84.  Дениса Витальевича Г. 

85.  Владислава Витальевича Г. 

86.  Алису Александровну С. 

87.  Кирилла Антоновича М. 

88.  Викторию Антоновну З. 

89.  Александру Павловну П. 

90.  Марту Александровну С. 

91.  Алису Андреевну З. 

92.  Ясмину Парвиз Д. 

93.  Семёна Александровича В. 

94.  Александра Александровича Ф. 

95.  Романа Алексеевича Л. 

96.  Таисию Дмитриевну К. 

97.  Алину Александровну Е. 

98.  Тимура Игоревича К. 

99.  Семена Анатольевича Х. 

100.  Киру Павловну О. 

101.  Аглаю Андреевну Б. 

102.  Анастасию Викторовну Ю. 

103.  Михаила Сергеевича Л. 

104.  Максим Игоревич К. 

105.  Федора Евгеньевича Е. 

106.  Алёну Антоновну Н. 

107.  Платона Дмитриевича М. 

108.  Дарью Евгеньевну С. 

109.  Семёна Александровича А. 

110.  Эмина Радисовича Я. 

111.  Георгия Юрьевича П. 

112.  Кристину Ивановну К. 

113.  Романа Егоровича Р. 

114.  Артёма Рустамовича П. 

115.  Марию Алексеевну М. 

116.  Анну Алексеевну М. 

117.  Арину Константиновну Б. 

118.  Екатерину Ильиничну С. 

119.  Валерию Романовну С. 

120.  Илиана Алексеевича С. 

121.  Анастасию Александровну Н. 

122.  Ирину Сергеевну В. 

123.  Романа Павловича Б. 

124.  Марию Александровну Т. 

125.  Ксению Дмитриевну Б. 

126.  Данила Владимировича К. 

127.  Еву Евгеньевну Н. 



128.  Александра Сергеевича П. 

129.  Владислава Александровича Л. 

130.  Мирославу Дмитриевну С. 

131.  Викторию Петровну Т. 

132.  Илью Владимировича Т. 

133.  Марка Кирилловича Н. 

134.  Анастасию Николаевну Л. 

135.  Кристину Максимовну П. 

136.  Глеба Александровича И. 

137.  Самиру Ильдаровну М. 

138.  Всеволода Александровича П. 

139.  Артема Владимировича А. 

140.  Юрия Алексеевича М. 

141.  Филиппа Антоновича Т. 

142.  Николая Николаевича М. 

143.  Булата Игоревича П. 

144.  Кирилла Александровича Ф. 

145.  Маргариту Викторовну П. 

146.  Екатерину Алексеевну Л. 

147.  Киру Витальевну К. 

148.  Льва Валентиновича П. 

149.  Василису Алексеевну У. 

150.  Киру Алексеевну П. 

151.  Льва Евгеньевича М. 

152.  Артема Маратовича В. 

153.  Василису Андреевну М. 

154.  Алису Дмитриевну Ш. 

155.  Кристину Александровну К. 

156.  Дарьяну Владимировну К. 

157.  Владислава Алексеевича К. 

158.  Ксению Ивановну Ч. 

159.  Давида Курбоналиевича Ш. 

160.  Полину Алексеевну П. 

161.  Михаила Алексеевича М. 

162.  Ярослава Сергеевича Б. 

163.  Викторию Сергеевну М. 

164.  Елизавету Сергеевну С. 

165.  Оливию Владимировну Б. 

166.  Никиту Александровича Л. 

167.  Веру Андреевну Д. 

168.  Дарину Ивановну А. 

169.  Константина Александровича Ш. 

170.  Макара Валентиновича И. 

171.  Марту Сергеевну М. 

172.  Анну Дмитриевну З. 

173.  Ариану Артуровну П. 

174.  Дмитрия Романовича Л. 

175.  Татьяну Алексеевну М. 

176.  Анну Ивановну Б. 



177.  Еву Сергеевну К. 

178.  Алмаза Ильмировича С. 

179.  Ульяну Сергеевну И. 

180.  Артура Ваэвича А. 

181.  Даниса Алфисовича Х. 

182.  Самиру Сархановну К. 

183.  Романа Дмитриевича М. 

184.  Алису Максимовну Р. 

185.  Георгия Сергеевича А. 

186.  Дарью Алексеевну А. 

187.  Анну Максимовну О. 

188.  Арину Рамилевну С. 

189.  Кристину Алексеевну Г. 

190.  Льва Сергеевича И. 

191.  Артема Александровича К. 

192.  Марию Александровну П. 

193.  Алису Александровну К. 

194.  Бану Эльчинкызы Т. 

195.  Елизавету Андреевну З. 

196.  Василису Алексеевну М. 

197.  Диану Ильиничну Я. 

198.  Стефанию Игоревну С. 

199.  Артемия Александровича В. 

200.  Матвея Дмитриевича К. 

201.  Анжелину Алексеевну З. 

202.  Максима Кирилловича П. 

203.  Алису Алексеевну Н. 

204.  Илью Ивановича Б. 

205.  Владислава Октавиановича Б. 

206.  Павла Васильевича Ж. 

207.  Альфину Рустамовну П. 

208.  Инджи Сабухикызы И. 

209.  Дарью Денисовну Ю. 

210.  Милену Матвеевну М. 

211.  Артема Андреевича Г. 

212.  Ивана Сергеевича И. 

213.  Родиона Дмитриевича Ш. 

214.  Матвея Евгеньевича Б. 

215.  Софию Витальевну К. 

216.  Ольгу Сергеевну Б. 

217.  Алихана Орхан оглы А. 

218.  Платона Ивановича В. 

219.  Ксению Сергеевну Н. 

220.  Аллу Антоновну Я. 

 

 

Директор школы                                           М.В. Дягилева 

 



 


